KARCHER

WYV Indendeors Microfiberklud

Microfiberklud med velcropasaetning til optimal fiernelse af snav med WV's sprayflaske til alle

glatte overflader.

1 Mikrofiberklud

For stribefrie vinduer

2 Velcrolukning

Takket vaere Velcro systemet, kan mikrofiberkluden meget let og hur-
tigt udskiftes.

3 Passer til WV Sprayflaske (2.633-129.0)
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TEKNISKE DATA 0G UDSTYR.

WV Indenders Microfiberklud

KARCHER

Tekniske Data

Ordrenr.

EAN-kode

Antal

Vagt

Vagt inkl. emballage
Mal (L x B X H)

Stk.
kg
kg
mm

2.633-130.0
4054278238234
2

0,04

0,07

70 x 275 x 30
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